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Geçtiğimiz günlerde 25 Eylül’de Burdur’a 
gelerek Valilik görevine ziyaretleri ve in- 
celemeleriyle hızlı bir başlangıç yapan Vali 
Tülay Baydar Bilgihan’ın hafta sonu rotası  
‘doğa harikası Salda Gölü’ oldu.

Burdur’un son zamanlarda büyük bir 
sükse yapan, en çok tanınan, bilinen tu- 
rizm değeri haline gelen Yeşilova ilçesin- 
deki Salda Gölü ve çevresinde  Vali Bilgihan 
incelemelerde bulundu. Vali  Bilgihan, 
ülkemizin ve dünyanın en önemli jeolojik 
mirasları arasında yer alan, eşsiz doğal 
güzellikleri ve turkuaz rengi suyunun 
berraklığıyla bilinen Salda Gölü çevresin-
de incelemelerde bulunurken, çalışmalar 
hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Yeni Vali’den
  Salda turu

                     TEKNOFEST'te üçüncü oldular
Burdur Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi, Teknofest'te 
"Eğitim Teknolojileri" kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu.

Lise eğitim teknolojileri alanında düzenlenen Teknofest yarışmasında, 
Burdur Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi, "Eğitim Teknolo-
jileri" kategorisinde Türkiye üçüncüsü olarak büyük bir başarıya imza attı.

Proje ekibi, "Müslüman Bilim İnsanlarını Öğrenme ve Öğretmede 
Animasyon ve Web 2.0 Araçlarının Kullanılması" başlıklı çalışmalarını suna- 
rak, eğitimde teknolojinin önemine dikkat çekti.

ÜNİVERSİTELİ 
GENÇLER,

YAŞLILARI 
UNUTMADI!

MAKÜ Yaşlılık 
Araştırmaları 
Merkezi’nden 

Anlamlı 
Toplumsal Katkı

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ), ‘1 Ekim 
Dünya Yaşlılar Günü’nde 
Burdur'daki yaşlı vatandaşları 
unutmadı. MAKÜ Yaşlılık Araş- 
tırmaları Merkezi gönüllü öğ- 
rencileri, Merkez Müdürlü-
ğü’nün koordinasyonu ile Bur- 
dur merkez ve ilçelerinde yalnız 
yaşayan yaşlıları evlerinde zi- 
yaret ederek vefa gösterdi.  
        Bu ziyaretler, yaşlılara 
destek sağlamak ve yalnızlıkları-
nı bir nebze olsun gidermek 
amacıyla gerçekleştirildi.

BUTSO BAŞKANI YUSUF KEYİK
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Burdur Ticaret Borsası (BTB)
bu kez de ‘ceviz’ verilerini paylaştı
Burdur Ticaret Borsası, şehrin coğrafi işaret tescilli ürünü olan "Burdur 
Ceviz Ezmesi"nin hammaddesi olan cevizin son 30 yıldaki üretim veri- 
lerini paylaştı. Burdur’da 1993-2023 yılları arasında ceviz ağacı sayısı 
%2.840, ceviz hasadı ise %433 oranında arttı.

    Burdur'da 1993 yılında 28.905 olan ceviz ağacı sayısı, 2016'da 
149.550’ye, 2017'de büyük bir sıçrama ile 426.840’a ulaştı. 2023 yılı 
itibarıyla ise ceviz ağacı sayısı 849.760’a çıkarak yeni bir rekor kırdı.

AK Parti Burdur  il başkanı Mustafa 
Özboyacı'nın açıkladığı verilere göre, 
2002 yılında Burdur genelinde sadece 
1 adet yurt binası bulunuyordu ve top- 
lam kapasite 1.062 kız ve 660 erkek 
olmak üzere 1.722 kişiyle sınırlıydı. 
2024 yılına gelindiğinde ise Burdur 
genelindeki yurt sayısı 8'e yükseldi ve 
toplam kapasite 10.896 kişiye ulaştı. 

2024 yılı itibariyle yurtlarda dolu 
yatak sayısının 10.045 olduğu belirtilir-
ken, bu yıl yerleştirilen öğrenci sayı- 
sının 4.150 olduğu açıklandı. Önceki 
yıllardan yerleşen öğrencilerle birlikte 
halen 800 boş yatağın bulunduğu, 
ye-dek kayıt bekleyen öğrencinin ise 
kalmadığı ifade edildi. Bu rakamlar, 
Burdur'da yurt hizmetlerinin öğrenci 
taleplerini karşıladığını gösteriyor.

Burdur’da Yurt
rakamları
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Edinilen bilgilere göre; 

E. SELCAN TUNCEL

Yeni Gün’de
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AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Burdur'daki yurt kapasitesi ve hizmetleri hakkın-
da önemli bilgiler paylaştı. 
       Özboyacı, 2002 yılından bu yana yurt kapasitelerinin büyük oranda artırıldığını vurgula-
yarak, gençlerin eğitim hayatında daha rahat koşullarda barınmasını sağlamak amacıyla 
çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti.

AK Parti il başkanı Özboyacı'nın açıkladığı verilere göre, 2002 yılında Burdur genelinde 
sadece 1 adet yurt binası bulunuyordu ve toplam kapasite 1.062 kız ve 660 erkek olmak 
üzere 1.722 kişiyle sınırlıydı. 2024 yılına gelindiğinde ise Burdur genelindeki yurt sayısı 
8'e yükseldi ve toplam kapasite 10.896 kişiye ulaştı. Bu, yurt kapasitesinde neredeyse 10 
katlık bir artışa işaret ediyor.

Burdur Yurtlar
Yurtlarda Doluluk Oranı ve Öğrenci Yerleştirme Durumu

2024 yılı itibariyle yurtlarda dolu yatak sayısının 10.045 olduğu belirtilirken, bu yıl 
yerleştirilen öğrenci sayısının 4.150 olduğu açıklandı. Önceki yıllardan yerleşen öğrencilerle birlikte halen 800 boş 
yatağın bulunduğu, yedek kayıt bekleyen öğrencinin ise kalmadığı ifade edildi. Bu rakamlar, Burdur'da yurt hizmet-
lerinin öğrenci taleplerini karşıladığını gösteriyor.

                                               "Gençlerimiz Bizlerin Baş Tacıdır"
2002 yılından itibaren gençlere bu hizmeti sunmaktan onur ve gurur duyduklarını belirten Mustafa Özboyacı, gençle-

rin kendileri için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "Gençlerimiz bizlerin baş tacıdır" dedi.

Burdur’da üniversite öğrencileri için
Yurtlar, barınma imkanları...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Fen - Edebiyat Fakültesi’nden aldığım öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
           VEYSEL KIRCAZA

Yİ

MAKÜ Örtülü
Yerleşkesi’ndeki
Yurt yatırımları

öğrencilerin
barınma sorununu
çözme anlamında
önemli adımlar 

oldu...
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Cumhuriyet Gazetesi’nin Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. 
Ali Erbaş takıntılı Köşe Yazarlarından biri olan Özdemir İnce, 
çoğu zaman olduğu gibi, 27 Ekim 2024 tarihli ve (İslam da kılıç 
ve taharet) başlıklı yazısında Erbaş’a yine ‘kılıcı üzerinden’ ver- 
miş veriştirmiş! Ama istemeden veya farkında olmadan da olsa 
İslâm Dîni’ne hizmet etmiş! 

İnce, bahsime konu tarihli ve başlıklı yazısında (Diyanet 
İşleri Başkanı maşallah kılıca pek meraklı ama altında Burak adlı 
küheylan eksik. Giderek ‘’sosyal medyatik bir figür” haline gelen 
Prof. Dr. Ali Erbaş’ın bu özentisinin aslını öğrenmek için bir araştır-
ma yaptım) 

İstanbul Sebahattin Zaim Üniversitesi (İZÜ) İslami İlimler 
Fakültesi öğretim üyesi ve İslam tarihçisi Prof. Dr. Ziya Kazıcı, 
kılıçla hutbeye çıkma geleneğinin kesin tarihinin bilinmediğini 
anlatmış. Bir rivayete göre Hz. Ömer’in bu geleneği uyguladı-
ğını belirten Kazıcı ‘’Müslüman devletler bir savaşta fethettikten 
sonra oranın en büyük yerlerinde kılıçla hutbe okuturdu. Kılıçla 
hutbe okuma geleneği savaşla fethedildiği anlamına geliyor’’ 
dedi.

Kazıcı, Osmanlı döneminde de padişahların tahta çıkma 
törenlerini cuma günü yaptığını ve padişahların ilk hutbeyi kı- 
lıçla okuduğunu söyleyerek şöyle konuştu:

“Bu bütün hükümdarlara da ait bir gelenektir. Dini mana da 
herhangi bir özelliği yok ama gelenek olarak bir hatırlatma ma- 
nasında böyle bir uygulama söz konusudur. Diyanet İşleri Başka-
nı Prof. Dr. Ali Erbaş da Ayasofya da ilk cuma hutbesine kılıçla 
çıktı. Burada verilen mesaj; Ayasoyfa-i Kebir Camii Şerifi’nin ye- 
niden camiye çevrildiğinin bir ifadesi ve fethe bir mesajdır. 

Ayasofya’nın yeniden camiye dönüştürülmüş olması sadece 
Türkiye için değil, bütün bir İslam dünyası için önemli bir gelişme-
dir.”

İyi de Ali Erbaş bir fatih hükümdarı değil ki. Değil ama Tür- 
kiye onun heveslendiği gibi bir gün İslam Devleti olursa onun 
padişahı olmayı düşünüyordur. 

O düşleyedursun, Araplar bu muhterem zatın karikatürünü 
yapıp kendisini elindeki kılıçla iki dönerin arasına yerleştirmişler 
ve resmin üzerine kıskançlıktan olacak “Sen o kılıçla ancak döner 
kesersin!’’ diye yazmışlar. Onlar kim bilir bir başka Türk‘ü bu ma- 
kama uygun görmektedirler.))

 Hâsılı, Özdemir İnce’nin bahse konu yazısı uzamış ta 
uzamış ki, İnce Diyânetin tamir ettirdiği tuvaleti bile ‘kalın 
kalın’  eleştirmiş!  Fakat, ‘’Hanefi ve Şafi mezhebine göre tuvalet 
adabı şöyledir’’ şeklinde bir ara başlık ta açarak tuvalet âdabını 
A’dan Z’ye kadar tamamını köşesine iktibas ederek, istemeden 
veya farkında olmadan da olsa İslâm’a hizmet etmiş. 

O nedenle ben ‘klavyene sağlık, kalbine îman ve  ceddine 
rahmet bay İnce!’ diyor ve İnce’nin o yazısını aynen köşeme ak- 
tarıyorum:
1- Tuvalete sol ayakla girmeli, sağ ayakla çıkmalı.
2- Herhangi bir özür yoksa ayakta bevl (işemek) etmemelidir.
3- Elbisesini tam çömelirken açmalıdır. Tuvalete girmeden önce 
çoraplarımızı çıkarmalı, pantolonumuzu suyun sıçramayacağı 
kadar katlamalıyız.
4- Ön ve arka sol elle temizlenmelidir.
5- Eller sabun ve benzer temizleyici bir şeyle yıkanmalıdır.
6- Tuvalette temizlik yapacağımız musluğu temiz yani sağ elimiz-
le açıp kapatmalıyız.
7- Tuvalette tükürülmez ve sümkürülmez.
8- Def-i hacet anında mukaddes şeyler düşünülmemelidir.
9- Tuvalete girerken okunacak dua:
Bismillahi Allahümme inni euzübike min-el hubsi vel habais.
(Allah’ın adıyla. Ey Allah’ım! >kovulmuş birer pislik olan< dişi ve 
erkek şeytanların şerrinden sana sığınırım.)
10- Tuvaletten çıkınca okunacak dua: 

“Gufraneke, elhamdülillahillezi ezhebe anni-l eza ve afani”
(Allah’ım! A�ına sığınıyorum. Bana eziyet veren şeyi gideren 

ve bana afiyet veren Allah’a hamd olsun.)
   
Özdemir İnce’nin bahsime konu uzun mu uzun olan ya- 

zısının Diyanet İşleri Başkanlığının tuvalet tamiri konusu hariç, 
kalan bölümünün bir kısmını noktasına virgülüne dahî dokun-
madan siz sevgili okurlarıma aktardım...

Şimdi de İnce’nin ‘kılıç değerlendirmesine’ geçmek istiyo-
rum: Özdemir İnce’nin daha önceki birkaç yazısında olduğu 
gibi, (İslam da kılıç ve taharet) başlıklı yazısında da sıkı bir Ali 

Erbaş karşıtı olduğu anlaşılıyor.  Ancak kılıç dostu mu yoksa 
düşmanı mı olduğu net anlaşılmıyor...

Fakat, ben yine de İnce’nin kılıca değil, Osmanlı kılıcına ve 
hutbenin kılıçla birlikte okunmasına ya da anılmasına karşı 
olduğunu zannediyorum. Çünkü teğmenlerin mezuniyet tö- 
reninde çektikleri kılıçları ‘kılıç kalkan’ savunan Özdemir Bey, 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın Cuma Hutbesi için min- 
bere kılıçla çıkmasını yeriyor, ama yererken bile övüyor!

        BENİ KILIÇ KESMEZ! KILICA SÖYLENECEK 
         BİR KÖTÜ SÖZ ÖLDÜRÜR-ÖLDÜREBİLİR!! 
         AYRICA ‘KILIÇ, KININI KESMEZ-KESEMEZ!’   
   Kılıç maddî olarak, tarih boyunca birçok uygarlık tarafın-

dan kullanılmış, metal veya başka malzemelerden yapılmış, 
çeşitli boyutlarda olabilen, keskin kenarlı sivri uçlu, delici ve 
kesici olan ateşsiz bir silahtır. Ve Batılılara göre kılıç, modern 
ateşsiz silahların atasıdır...

  Atalarımıza gelince, Osmanlı İmparatorluğu ve Türk kül- 
türünde kılıç egemenlik sembolüdür. Aynı zamanda gücün ve 
irâdenin sembolik göstergesi ve otoritenin sembolüdür. Yani, 
kılıç, üstünlük demektir ve kılıcın, manevî gücünde remzi ol- 
duğunu gösteren çok sayıda olay Osmanlı ve Türk tarihine 
geçmiştir. O nedenle ‘kılıç’ dendiği zaman benim aklıma atala-
rımız ve atalarımızın kılıçla kalkan savaşarak kazandıkları sa- 
vaşlar geliyor!

CENNETİN DE CEHENNEMİN DE ANAHTARI KILIÇTIR
VE ALLAH (C.C), BU DÎNİ BÂZEN ZÂLİMLERİN, FÂCİR
FASIKLARIN ELLERİYLE DE YÜCELTİR-GÜÇLENDİRİR!! 
   Bu sözler ben mücrime değil, Peygamber Efendimiz Hz. 

Muhammed (sav)’e ait. Yani bir kılıç hak hakîkat yolunda çe- 
kilip ve kullanıldığında sahibini cennete, bâtıl-haksızlık hukuk-
suzluk yolunda çekilip kullanıldığında ise cehenneme götüre-
bilir! Ve Cenab-ı Hakk dilerse gayrimüslimleri bile İslâm dînine 
hizmet ettirebilir!  O nedenle, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş’ın Cuma hutbesini okumak üzere minbere kılıcıyla çık- 
ması beni heyecanlandırıp gururlandırıyor ve onurlandırıyor.

 Özdemir İnce’yi ise tam tersini yapmış.olabilir! Onun için 
ben konu hakkındaki yazımı Hz. Peygamber’in ‘’Kişi sevdiğiyle 
beraberdir” Hadis-i Şerifi ile noktalamak istiyor, herkese ‘kılıç 
kalkanlı’ saygılar sunuyorum.  

KILICIMIZ PARLADIKÇA DÜŞMANIN GÖZÜ ONDAN
AYRILIP BİZİ GÖRMEZ. AMA ALLAH (c.c) ESİRGESİN
BİR GÜN PASLANIR DA YALTIRIKLANMAZSA DÜŞMAN
BİZİ GÖRMEK DEĞİL, BİRDE TEPEDEN BAKAR…
Yavuz Sultan Selim Han (r. aleyh)
BAHÇİVAN, SÖZÜMÜN GÜCÜNÜ DENEDİ. BİR MISRA
EKİP, BİR KILIÇ BİÇTİ! Muhammed İkbal (r. aleyh)    

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

GÜNCEL

HABER MERKEZİ



Sayfa / 3 30 Eylül 2024 Pazartesi 
        

YEREL
HABERLER

Olacak
ÇÜNKÜ NEDEN OLMASIN?

BURDURLULAR NE KADAR ZEN
-

1 Ekim 2024 Salı



Sayfa / 4 1 Ekim 2024 Salı
        

GÜNDEM

Mecliste yeni yasama yılı
 1 Ekim'de başlıyor

Meclis, 2 aylık aranın ardından yasama çalışmalarına 
yeniden başlayacak. 28. Dönem 3. Yasama Yılı'nın başla-
ması dolayısıyla 1 Ekim'de ilk olarak Meclis Atatürk 
Anıtı'na çelenk konulacak, saygı duruşunda bulunulacak 
ve İstiklal Marşı okunacak. Anıttaki törenin ardından 
TBMM Genel Kurulu saat 15.00'te açılacak.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, birleşimi açması-
nın ardından sunuş konuşması yapacak. Kurtulmuş, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Genel Kurula 
takdim edecek, ardından İstiklal Marşı okunacak. Daha 
sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM Genel Kuruluna 
hitap edecek.

Meclis başkanlarının yasama yılı açılışı dolayısıyla 
geleneksel olarak verdiği resepsiyon, Kurtulmuş'un ev 
sahipliğinde TBMM Tören Salonu'nda saat 19.30'da 
gerçekleştirilecek.

Yasama yılının açılışında devlet protokolü ile davetiye 
gönderilen izleyiciler dışında TBMM'ye ziyaretçi kabul 
edilmeyecek.

Genel Kurul, yeni yasama yılının ilk mesaisini 2 Ekim 
Çarşamba günü yapacak.

Meclis Genel Kurulunda ilk olarak Öğretmenlik 
Mesleği Kanunu Teklifi'nin görüşmeleri yapılacak. Geçen 
yasama yılında birinci bölümünde yer alan maddeleri 
üzerindeki görüşmeler tamamlanan Öğretmenlik Mesleği 

Kanunu Teklifi'nin ikinci bölümü üzerindeki görüşmeler 
gerçekleştirilecek. 

Ardından komisyonlarda görüşmeleri tamamlanan 
tüketicilerin korunmasına yönelik kanun teklifi ile 9. Yargı 
Paketi'nin görüşmelerine geçilecek.

Çalışmalarını tamamlayan TBMM Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Araştırma Komisyonu ile TBMM İliç Maden 
Kazasını Araştırma Komisyonunun hazırladığı raporlar da 
Genel Kurul gündemine alınarak görüşülecek.

       Meclis, OVP kapsamında da 
                  mesai yapacak
Meclis, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 

tarafından açıklanan 2025-2027 dönemi Orta Vadeli 
Program (OVP) kapsamında kanuni düzenlemeler gerekti-
ren reformlar için de mesai yapacak.

OVP'de "Öncelikli Reform Alanlarına Yönelik Düzenle-
meler" başlığı altında sıralanan kanuni düzenleme gerekti-
ren konulardan bazıları şöyle:
- Vergi harcamaları gözden geçirilerek etkin olmayan 
istisna, muafiyet ve indirimler kaldırılacak.
- Sosyal güvenlik sisteminde kişilerin daha çok istih-
damda kalmasını teşvik eden, hakkaniyeti ve aktüeryal 
dengeyi önceleyen düzenlemeler hayata geçirilerek 
sistemin mali sürdürülebilirliği güçlendirilecek.
- Otomatik Katılım Sisteminin işverenlerin de katkısı ile 
ikinci basamak emeklilik sistemine dönüşeceği tamam-
layıcı emeklilik sistemi kurulacak.

- İş Kanununda sosyal taraflar ile diyalog halinde yapı- 
lacak değişiklikler ve bu doğrultuda gerçekleştirilecek 
ikincil mevzuat çalışmaları ile işgücü piyasalarında 
güvenceli esneklik sağlanacak.
- Sosyal güvenlik mevzuatı, değişen işgücü piyasası 
koşullarına ve yeni nesil esnek çalışma şekillerine daha 
uyumlu hale getirilecek.
- Yargılama süreçlerinin etkinleştirilmesi ve alternatif 
uyuşmazlık çözüm yöntemlerinin daha da güçlendiril-
mesi sağlanacak.
- İcra ve iflas mevzuatı günün şartları göz önüne alınarak 
güncellenecek.
- Yeşil dönüşüm sürecinde rekabet gücünü korumak, 
Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizmasının (SKDM) 
etkilerini en aza indirmek ve düşük karbonlu ekonomi-
ye geçişi desteklemek amacıyla sera gazı emisyonlarının 
azaltılmasına yönelik karbon fiyatlandırma mekanizma-
sı tesis edilecek.
- Piyasa Gözetim ve Denetim Kurumu kurulacak.
- Sermaye piyasası uyuşmazlıklarında tahkimin etkin-
leştirilmesi için gerekli mevzuat çalışmaları yapılacak.
- KİT yönetişim reformuna yönelik düzenlemeler hayata 
geçirilecek. Performansa dayalı ölçüm yöntemleri 
kullanılarak kamu işletmelerinin ve yönetim kurulları-
nın hesap verebilirliği artırılacak.

Salı ve çarşamba günü Mecliste grubu bulunan bazı 
siyasi partilerin grup toplantılarını gerçekleştirmesi 
bekleniyor.

TBBM bugün açılıyor

TBMM’de
yasama 
mesaisi

TÜRKİYE’DEN ‘BEYİN GÖÇÜ’ 
      Beyin göçü kadında da erkekte de arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2021-2023 Yükseköğretim Beyin 
Göçü İstatistiklerini ilk kez yayımladı. Verilere göre, 2023'te 
yükseköğretim mezunu olan bireylerin yüzde 2'si beyin göçü ile 
yurt dışına yerleşti. Kadınların beyin göçü oranı 2023'te yüzde 
1.6 iken; bu oran erkeklerde yüzde 2.4 oldu. En yüksek beyin 
göçü oranına sahip eğitim ve öğretim alanları bilişim ve iletişim 
teknolojileri olurken; en çok tercih edilen ülke ise ABD oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2021-2023 Yükseköğretim 
Beyin Göçü İstatistiklerini ilk kez kamuoyuyla paylaştı. Açıklanan 
verilere göre, yükseköğretim mezunlarının yurt dışına göç oranı 
yüzde 2 olarak belirlendi. Beyin göçünün en yoğun yaşandığı 
alan ise bilişim ve iletişim teknolojileri sektörü oldu.

Çalışmaya, lisans eğitimini Türkiye'de tamamlayıp, mezuni-
yetinin ardından yurtdışında uzun süreli ikamet eden Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşları dahil edildi. Yükseköğretim Beyin Göçü 
İstatistikleri, eğitim ve öğretim alanı, bölüm, cinsiyet ve göç 
edilen ülke gibi çeşitli kategorilere göre detaylandırıldı.

                  BEYİN GÖÇÜ ORANI 
   KADINLARDA DA ERKEKLERDE DE ARTTI
Yükseköğretim mezunlarının beyin göçü oranı 2023 yılında 

yüzde 2 seviyesine ulaştı. 2015 yılında bu oran yüzde 1.6 olarak 
kaydedilmişti. İstatistiklere cinsiyet bazında bakıldığında ise 
yükseköğretim mezunu kadınların beyin göçü oranı 2015 yılında 
yüzde 1.1 iken bu oran 2023 yılında 1.6'ya; erkeklerde ise yüzde 
2'den yüzde 2.4'e tırmandı.

               EN YÜKSEK BEYİN GÖÇÜ 
          ORANINA SAHİP MESLEKLER
İstatistiklere göre, en yüksek beyin göçü oranına sahip 

alanlar yüzde 6.8 ile bilişim ve iletişim teknolojileri, yüzde 4.4 ile 
mühendislik, imalat ve inşaat ile yüzde 2.6 ile doğa bilimleri, 
matematik ve istatistik oldu. Bu meslekleri yüzde 2.1 ile hizmet-
ler, yüzde 2 ile sosyal bilimler, gazetecilik ve enformasyon, yüzde 
1.9 ile sanat ve beşeri bilimler, yüzde 1.7 ile iş, yönetim ve 
hukuk, yüzde 0.7 ile tarım ormancılık, balıkçılık ve veterinerlik, 
sağlık ve refah ile eğitim takip etti.

  MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ   
 YÜZDE 17,9 İLE ZİRVEDE YER ALDI

Mezunların beyin göçü oranları incelendiğinde, en yüksek 
beyin göçü oranına sahip bölüm yüzde 17,9 ile moleküler biyo- 
loji ve genetik oldu. Bu bölümü 10,2 ile biyomühendislik, yüzde 
9.8 ile işletme mühendisliği, yüzde 9.1 ile elektronik mühendisli-
ği, yüzde 8.9 ile matematik mühendisliği ve yüzde 8.4 ile bilgisa- 
yar mühendisliği takip etti.

           EN ÇOK ABD'YE GÖÇ ETTİLER
Yükseköğretim mezunlarının en fazla göç ettiği ülke Amerika 

Birleşik Devletleri (ABD) oldu.
ABD'den sonra mezunların göç tercihinde şu ülkeler yer aldı:
Almanya (yüzde 17,5),
Birleşik Krallık (yüzde 11,2),
Hollanda (yüzde 6.9)
Kanada (yüzde 4.9)

     HANGİ BÖLÜM HANGİ ÜLKEYİ TERCİH ETTİ?
ABD ve Kanada'ya göç eden mezunlar içinde en büyük paya 

sahip lisans programı işletme oldu.
Almanya, Birleşik Krallık ve Hollanda'yı en fazla tercih eden 

mezunlar ise bilgisayar mühendisliği bölümünden oldu.

(AA)
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İklim değişikliği ve istilacı türler
    Plastikler, denizlerde istilacı türlerin 
            yayılımını hızlandırıyor

Doğal olarak yaşadıkları ekosistemden başka bir ekosiste-
me giren ve buradaki biyoçeşitliliği tehdit eden istilacı 
türler, iklim değişikliği ve küresel ısınma etkilerinin artma-
sıyla birlikte denizlerde daha fazla görülüyor.

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) 
verilerine göre Akdeniz'de 413, Ege Denizi'nde 253, 
Marmara Denizi'nde 124 ve Karadeniz'de 28 olmak 
üzere Türkiye'yi çevreleyen denizlerde 
toplam 818 yabancı tür bulunurken 
bunların 105'i istilacı karakter sergiliyor. 
Akdeniz'deki türlerin yüzde 72'sinin 
Kızıldeniz kökenli olduğu ve Süveyş 
Kanalı'ndan Akdeniz'e giriş yaptığı 
belirlenirken, bu oran Ege Denizi'nde 
yüzde 54, Marmara Denizi'nde yüzde 21 
ve Karadeniz'de yüzde 11 olarak tespit 
edildi.

İklim değişikliği istilacı türlerin yayılı-
mını hızlandıran önemli bir faktörken Prof. 
Dr. Sedat Gündoğdu'nun yürüttüğü bir 
araştırmada, denizlerde artan plastik kir- 
liliğinin de bu türlerin göç hızını artırdığı 
görüldü.

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan 
Gündoğdu, dünyada tüketilen ürünlerin 
sonucunda ortaya çıkan atığın ortalama 
yüzde 10 ila 20'sinin plastik olduğunu, 
Türkiye'de yıllık ortalama 32 milyon ton 
belediye atığı oluştuğunu ve bunun yüzde 
10 ila 15'lik bölümüne tekabül eden yıllık 
4-4,5 milyon tona yakın plastik atık meyda-
na geldiğini kaydetti.

Farklı üniversitelerden bilim insanları-
nın bir araya gelerek oluşturduğu Mikrop-
lastik Araştırma Grubu'nun başkanı da olan 
Gündoğdu, tüm dünyada yıllık ortalama 
100 milyon tondan fazla plastik çöp üretil- 
diğini, bunun 30 milyon tona yakınının 
denizlere döküldüğünü, Türkiye kıyılarında 
ise deniz dibinde günlük kilometrekarede 
50-70 gram plastik biriktiğini bildirdi.

"Plastik üzerinde daha fazla süre   
  hayatta kalabiliyorlar"

Denize giren plastiklerin büyük bir 
çoğunluğunun en yakın sahile vurduğunu, 
bunların dalgayla tekrar denize karışabil-
diklerini ve bölgedeki hakim akıntı siste-
miyle de denizin farklı bölgelerine taşındı-
ğını anlatan Gündoğdu, denizlere ulaşan 
plastiklerin neden olduğu sorunlardan biri- 
nin istilacı tür, yabancı tür ya da patojen tür 
taşınımı olduğunu ifade etti.

Gündoğdu, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Plastiğin kendisi de istilacı. Girdiği 

markette, pazarda başka hiçbir alternatif 
bırakmıyor, kolaylıkla yerleşiyor. Denizde 
de böyle, plastiği türler için bedavadan 
yolculuk yaptıracak bir ulaşım aracı olarak 
düşünebilirsiniz. Yüzmeye çalışsa belki 
oraya erişemeyecek olan bir boyuttaki 
küçük bir yengecin rafting yaparak bu 
plastikler üzerinde çok uzun mesafeler 

katettiğini görmek mümkün. Bugün Akdeniz'in birçok 
noktasında bu plastikler üzerinde bunları kolaylıkla 
görebiliyoruz."

Plastikle seyahat eden türlerin başlıcalarını bakteriler, 
mikro mantar grupları, bazı alg türleri, midye benzeri 
kabuklu canlılar, yengeç ve karides gibi eklem bacaklılar 
ve balıklar şeklinde sıralayan Gündoğdu, polistiren, 
polipropilen ve polietilen gibi plastikler üzerine yerleşen 
bazı canlıların buralarda normal yaşam sürelerinden bile 
daha fazla süre hayatta kalabildiklerine dikkati çekti.

"Çöplerin hepsi bir yabancı istilacı 
  tür taşıyıcısı olarak değerlendirilmeli"

Plastiklere yaklaşan canlıları fırsatçı canlılar olarak 
nitelendiren Gündoğdu, bunların çabuk kolonize ve istilacı 
olabilen yabancı türler olabildiğini aktardı. Akdeniz'deki 
akıntılarla beraber dolaşım halinde olan plastikler bulun-
duğunu işaret eden Gündoğdu, "Süveyş Kanalı üzerinden 
giriş yapan Kızıldeniz türleri halihazırda orada var olan 
kirliliği kullanarak göç şiddetini artırabiliyor. Ama burada 
ana belirleyici olan Kuzeydoğu Akdeniz'deki, Kuzey Afri- 

ka'daki, Akdeniz'in en doğusundaki ülkelerin 
yetersiz atık yönetim altyapıları ve aşırı plastik 
çöp üretimi. Çünkü plastik çöpü olduğu gibi 
denize döken ülkeler var, bu plastikler de 
yüzücü olduğu için bizim kıyılarımıza kadar 
geliyorlar ve istilacı türler ile de karşılaştıkları 
zaman onların buraya kadar seyahat etmeleri-
ne neden oluyorlar." diye konuştu.

Akdeniz'e kıyısı olan birçok ülkenin atık- 
larının akıntılar yoluyla Samandağ, Adana ve 
Mersin kıyılarına ulaşabildiğinden bahseden 
Gündoğdu, Kızıldeniz'in Süveyş Kanalı üzerin- 
den Akdeniz'e bağlandığı noktadan itibaren 
çöplerin hepsinin birer yabancı istilacı tür taşı- 
yıcısı olarak görülmesi gerektiğini dile getirdi.

"Musluğu kaynağında 
  kapatmamız gerekiyor"

Denizlerde tuzluluk, sıcaklık ve pH gibi 
bariyerlerin bulunduğunu hatırlatan Gündoğ-
du, "Bu bariyerlerin çok güçlü ya da engelleyi-
ci olmadığı ortamlarda türlerin bir yerden başka 
bir yere taşınması olası. Plastik malzemelere 
tutunarak göç edebilen türlerin toleransları 
zaten çok yüksek, istilacılık karakterleri de 
oradan geliyor. Çok dayanıklılar, çok ürüyorlar, 
sıcaklık ve tuzluluk aralıkları çok geniş, Kara- 
deniz'e kadar çıkabiliyorlar." görüşünü paylaştı.

Denizdeki kirliliğin de istilacı türlerin 
işgalciliğini desteklediğine ve yerel türleri 
tehdit ettiğine değinen Gündoğdu, "Yerli türler 
kirlilik toleransları çok düşük olduğu için kay- 
boluyorlar ve yerlerine kirlilik toleransı yüksek 
olan türler yerleşiyor. Bir sonraki adımda, bu 
türler ortamı komple işgal ettikleri için yerli 
türler farklı yerlerde küçük stoklar, popülas-
yonlar oluşturuyor olsalar bile tekrar aynı 
egemenliği sağlayamıyorlar. Bunun birçok 
başka riski de var, bir ekosistemde biyoçeşitli-
lik azaldığı zaman ekosistemin üretimi, 
verimliliği de azalıyor ve bu çölleşmeye katkı 
sağlıyor." değerlendirmesinde bulundu.

Plastik sorununun, plastikler denize 
ulaşmadan çözülmesi gerektiğini kaydeden 
Gündoğdu, sözlerini şöyle tamamladı:

"En sofistike plastik yöntemini uygulasa-
nız bile denizlere giren plastik miktarında uzun 
vadede bir azalma söz konusu olmuyor. Tek 
başına atık yönetimi plastik çöp, atık sorununu 
çözmeye yeterli değil. Denizden çöp topla-
maktan ziyade girmeden önce engellenirse, 
tür taşınımının da bir nevi önüne geçilmiş olur. 
Bizim özellikle biraz daha musluğu kaynağın-
da kapatmamız gerekiyor, aksi takdirde plas- 
tikleri toplayarak sorunları çözmemiz mümkün 
değil." (AA)
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02096684

24 AY SÜRE İLE 2 KISIM PUAN SONUÇ KARŞILIĞI LABORATUVAR hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2024/1276846
1-İdarenin
a) Adı             :  BURDUR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi          : Yeni Mah. İsmet İnönü Bulvarı No:42 15030 BURDUR  MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482334859 - 2482352083
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı     : 24 AY SÜRE İLE 2 KISIM PUAN SONUÇ KARŞILIĞI  
       LABORATUVAR
b) Niteliği, türü ve miktarı             : 2 KISIM LABORATUVAR HİZMETİ
        Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
        içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İl Sağlık Müdürlüğümüze bağlı Burdur Devlet  
                   Hastanesi, Bucak Devlet Hastanesi, Gölhisar Devlet  
                   Hastanesi, Yeşilova Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi               : İşe başlama tarihinden itibaren 24 (YirmiDört) aydır
d) İşe başlama tarihi               : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 90 gün  
       içinde işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.10.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)        : Burdur İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran- 
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından 
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır ke- 
sintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere  
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Cihazın Yaşı
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
ÜTS KAYITLARI
Yedek Parça Taahhüdü - Up-Time
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektörde yapılmış olan her türlü puan sonuç ve/veya kit kar- 
şılığı /cihaz mal ve/veya hizmet alımı işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi- 
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu- 
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
BURDUR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur'un merkez Aşağı Müslümler Köyü’nde 1000 
metre modern kapalı sistem sulama tesisi çalışması 
tamamlandı. 

Köydeki tarımsal faaliyetlerin daha verimli hale 
gelmesi amacıyla başlatılan proje, bölge halkının 
uzun süredir beklediği bir gelişmeydi. Yeni sulama 
sistemi sayesinde tarımda daha az su ile daha fazla 
verim elde edilmesi hedefleniyor.

Köylüler, bu modern sulama sistemi ile su ta- 
sarrufu sağlarken aynı zamanda tarlalarının su ihti- 
yacını karşılayabilecek. 

Aşağı Müslümler Köyü’nün tarımsal üretimini 
artırması ve ekonomik anlamda güçlenmesi için bu 
projenin büyük bir fırsat olduğunu belirten yetkililer, 
“Köyümüz için hayırlı olsun” ifadeleriyle çalışmanın 
tamamlandığını duyurdu.

Burdur İl Özel İdaresi tarafından yürütülen 
sıcak asfalt yol yapım çalışması, Merkez 
ilçesine bağlı Güneyyayla köyünde tamam-
landı. 

Köy halkı, tamamlanan asfalt çalışması 
ile birlikte daha konforlu ve güvenli bir 
yola kavuştu.

      Köylülerden Memnuniyet
Yeni yol yapım çalışmasının tamam-

lanması, Güneyyayla köyü sakinleri 
tarafından memnuniyetle karşılandı. 

Yolun daha güvenli ve konforlu hale 
getirilmesiyle köy halkı, ulaşımda büyük 

bir rahatlık yaşayacak. Köy içi ulaşımın 
daha kolay hale gelmesi, aynı zamanda 
sosyal ve ekonomik anlamda da köye 
olumlu katkılar sağlayacak.

Burdur İl Genel Meclisi Başkanlığı, 
yaptığı açıklamada "Merkez - Güneyyayla 
köyümüzde sıcak asfalt yol yapım çalışmamız 
tamamlandı. Köyümüze hayırlı olsun." diye- 
rek yeni yolun köy halkına hayırlı olmasını 
diledi. 

Yapılan bu çalışma, köy halkının 
ihtiyaçlarını karşılamak adına atılan önemli 
bir adım olarak değerlendirildi.

Burdur İl Özel İdaresi 
tarafından yürütülen sıcak 
asfalt yol yapım çalışması, 
merkeze bağlı Güneyyayla 
köyünde tamamlandı. 

Köy halkı, tamamlanan 
asfalt çalışması ile birlikte 
daha konforlu ve güvenli 
bir yola kavuştu.

Bayındır Köyü'ne 
Sıcak Asfalt Yatırımı 

Tamamlandı
İl Özel İdaresi Yatırım 

Programı kapsamında, 
Bayındır köyüne giden yol,   
sıcak asfalt ile kaplandı.Bu 
önemli yatırım, köy halkına 
büyük bir rahatlık sağlar-

ken, ulaşım kalitesini de 
artırdı.

Köy-Des Programı
  İle Gelen Hizmet
Köy-Des Programı 

kapsamında gerçekleştiri-
len bu asfaltlama çalışması, 
bölgedeki ulaşım ağını 
geliştirme hedefiyle yapıldı. 
Bayındır Köyü sakinleri, 
sıcak asfaltın getirdiği 
konfor ve güvenlikten 
memnun.

Emeği Geçenlere   
 Teşekkür

Yol Şube Müdürü 
Hakan Taşveren ve emekçi 
yol arkadaşlarına teşekkür 

eden İl Özel İdaresi yetkili-
leri, bu projenin köy halkı 
için hayırlı olmasını diledi. 
Köyün çehresini değiştire-
cek bu yatırım, Bayındır 
halkı tarafından sevinçle 
karşılandı.

İl Özel İdaresi'nin 
yatırımlarını, yol çalışmala-
rını sahada yakından takip 
eden isimlerden biri olan 
CHP Burdur merkez il ge- 
nel meclisi üyesi Semih 
Çelikkaya da sosyal medya 
paylaşımında Bayındır 
Köyü'ndeki sıcak asfalta 
dikkat çekti, kamuoyunun 
gündemine taşıdı.
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HABERLERİ

Burdur, geçtiğimiz hafta sonu ile yeni bir haftaya trafik kazaları ve yangınlarla başladı.
Burdur'un Bucak ilçesinde bir Tır’ın dorsesine çarpan yolcu otobüsü şarampole devrildi. Kazada 8 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre; Burdur’un Bucak ilçesi Isparta-Antalya kara yolu Çobanpınar köyü yakınlarında meydana gelen trafik kazasında Temel B. idaresindeki 07 BIN 659 

plakalı yolcu otobüsü, Bahri Berk A. İdaresindeki 32 LT 363 plakalı Tır’ın dorsesine çarparak şarampole devrildi. 
İhbar üzerine olay yerine yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada otobüs sürücüsü ile birlikte toplam 8 kişi yaralandı. Yaralılar, olay yerine gelen sağlık 

ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Isparta-Burdur Dağ Yolu’nda (Dostluk 
Yolu) geçtiğimiz hafta sonu gece saatlerin-
de meydana gelen trafik kazası yürekleri 
ağza getirdi. Otomobil sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
araç, yol kenarındaki trafik levhasına 
çarptı. 
       Çarpmanın etkisiyle levhadan kopan 

parça, yoldan geçen başka bir aracın ön 
camına saplandı.

Kaza sırasında trafik levhasına 
çarpan araçtaki sürücü yaralanırken, 
olayda can kaybı yaşanmaması teselli 
oldu. Kazada her iki araçta da maddi 
hasar meydana geldi. Olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı.

Edinilen bilgilere göre; 
Antalya-Isparta yolu 
üzerinde, Bucak ilçesine 
bağlı Kargı Köyü yakın-
larında meydana gelen 
trafik kazasında  06 
EGV 923 plakalı otomo-
bil ile 07 LT 769 plakalı 
kamyonun karıştığı trafik 
kazasında 3 kişi yara- 
landı. 

Kaza sonrasında 

olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar olay ye- 
rinde yapılan ilk müda-
halenin ardından ambu-
lans ile hastaneye 
kaldırıldı. Kazanın 
ardından trafik akışı kısa 
süreliğine aksasa da, 
gerekli önlemler alınarak 
normale döndü.

Yazıköy’de çıkan yangın!
Burdur merkeze bağlı Yazıköy’de geçtiğimiz pazar gecesi saatlerinde çıkan 

yangın, Yusuf Acar’a ait evi tamamen küle çevirdi!..
 Henüz bilinmeyen bir nedenle çıkan yangını fark eden ev sahibi, 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne haber verdi. Olay yerine hızla itfaiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi.

Yangına, köylülerin de yardımıyla itfaiye ekipleri müdahale etti. Uzun süren 
çabalar sonucu yangın kontrol altına alınsa da ev tamamen yanarak kullanılamaz 
hale geldi. 

Yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı.

Burdur merkeze bağlı 
Yarıköy'de geçtiğimiz 
hafta sonu Hüseyin 
Korkmaz’a ait çiftlikte 
çıkan yangın, büyük bir 
maddi kayba yol açtı. 
Saat 13.30 sıralarında 
samanların bulunduğu 
bölümde, henüz bilinme-
yen bir nedenle yangın 
çıktı. 

       Yangının kısa sürede büyümesi çevredeki çiftlikleri de tehdit etti!
İtfaiye ve Köylüler Yangına Müdahale Etti...
Yangına Burdur Belediyesi İtfaiyesi ve Yarıköylü vatandaşlar traktörler ve iş 

makineleri ile müdahale etti. Yoğun çaba gösteren itfaiye ekipleri ve köylüler, yan- 
gının çevredeki diğer çiftliklere sıçramasını önlemeyi başardı.

              Ayşe Korkmaz Yaralandı
Yangına müdahale sırasında çiftlik sahibi Hüseyin Korkmaz'ın eşi Ayşe 

Korkmaz ellerinden yaralandı. Olay yerine çağrılan ambulansla Burdur Devlet 
Hastanesi'ne götürülen Ayşe Korkmaz, tedavi altına alındı. Yaralanmasının ciddi 
olmadığı öğrenildi.

                                  Maddi Zarar Büyük...
Yangında, çiftlikte bulunan yaklaşık 2 milyon TL değerinde saman zarar gördü. 

Ayrıca, yangın sırasında yem karma makinesi de yanarak kullanılamaz hale geldi. 
Yangının çıkış sebebi henüz bilinmiyor; yetkililer, yangının nedenini belirlemek için 
inceleme başlattı.

E. SELCAN TUNCEL
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GÜNDEM

MAKÜ Yaşlılık Araştırmaları Merkezi’nde

ANLAMLI TOPLUMSAL KATKI
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü’n-
de Burdur'daki yaşlı vatandaşları unutma-
dı. MAKÜ Yaşlılık Araştırmaları Merkezi 
gönüllü öğrencileri, Merkez Müdürlü-
ğü’nün koordinasyonu ile Burdur merkez 
ve ilçelerinde yalnız yaşayan yaşlıları 
evlerinde ziyaret ederek vefa gösterdi. Bu 
ziyaretler, yaşlılara destek sağlamak ve 
yalnızlıklarını bir nebze olsun gidermek 
amacıyla gerçekleştirildi.

                Yalnız Yaşayan 
      Yaşlılara Yönelik Projeler
Yaşlılık Araştırmaları Merkezi Müdürü 

ve Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Deniz Say Şahin, merkezin her yıl 
yaşlı bireylerle ilgili yerel düzeyde katkı 

sunacak bir tema belirledi-
ğini ifade etti. 2024 yılı 
için belirlenen "Yalnızlık" 
teması kapsamında 
yürütülen "Yaşlanan 
Dünya, Yalnız Yaşlanan 
Burdur" projesiyle, yalnız 
yaşayan yaşlılara yönelik 
araştırma ve izleme 
çalışmaları devam ediyor.

Doç. Dr. Şahin, 
Burdur’da yalnız yaşayan 
yaşlıların düzenli olarak 
Yaşlılık Araştırmaları 
Merkezi tarafından ziyaret 
edilip, veri toplama ve 
izleme çalışmalarının yürütüldüğünü 
belirtti. Ayrıca, Burdur’un TÜİK verilerine 

göre yal- nız yaşayan yaşlı 
oranı en yüksek ilk beş il 
arasında yer aldığına 
dikkat çe- kerek, bu 
çalışmaların Burdur’daki 
yaşlıların ihtiyaçlarını 
tespit etmede büyük önem 
taşıdığını vurguladı.

    Toplumsal Katkı ve 
        Akademik Faaliyetler
Yaşlılık Araştırmaları Merkezi, Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 
“Evrensel Bilgiden Toplumsal Katkı” 
mottosu doğrultusunda, yerelde kamu 
kurumları, yaşlılıkla ilgili vakıf ve dernek-
lerle iş birliği içinde faaliyetlerini sürdürü-
yor. Doç. Dr. Şahin, MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar ve üniversite yönetiminin 

bu çalışmaları yakından takip ettiğini ve 
gerekli desteği sağladığını da sözlerine 
ekledi.

Merkez, ulusal ve uluslararası düzey-
de düzenlenen sempozyum, kongre ve 
panellerde ev sahibi ya da katılımcı olarak 
yer alıyor. 

Ancak Doç. Dr. Şahin, yaşlıların 
evlerinde yapılan birebir ziyaretlerin ve 
izleme çalışmalarının toplumsal katkıyı 
desteklemesi bakımından akademik et- 
kinliklerden daha önemli olduğunu vur- 
guladı.

  Gönüllü Öğrencilerden Destek
Yaşlılık Araştırmaları Merkezi’nde, 

çoğunluğu İktisadi ve İdari Bilimler Fa- 
kültesi Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerin-
den oluşan gönüllü bir öğrenci topluluğu 
bulunuyor. 

Gönüllü öğrenciler, yaşlılara yönelik 
araştırma ve saha çalışmalarını Merkez’in 
koordinasyonu ile düzenli olarak yürü- 
tüyor. 

Ayrıca, yaşlılık araştırmalarına ilgi 
duyan her bölümden lisans ve lisansüstü 
öğrenciler, tez ve araştırma çalışmaları için 
güncel bilgi ve danışmanlık hizmeti ala- 
biliyor. (makü basın)

         BUTSO BAŞKANI KEYİK 
   ÜYE ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Odaya yeni kayıt olan 
üyelerini ve eskiden kayıtlı olan üyelerini iş yerlerinde 
ayrı ayrı ziyarette bulunmayı sürdürdü. 

Programı elverdikçe üyelerini Ticaret ve Sanayi 
Odasında ağırlayan, onları işletmelerinde ziyaret eden 
BUTSO Başkanı Yusuf Keyik, cuma gününü üyelerine 
ayırdı. Başkan Yusuf Keyik, Ticaret ve Sanayi Odasına 
yeni kayıt olmuş üyeler ve mevcut üyeler ile buluştu. 
Başkan Kelik, üyelerinin yer aldığı sektörler (inşaat, 
nakliye, otomotiv, taşımacılık, yedek parça ve sanayi 
aksesuarları) hakkında da sahada güncel bilgiler 
edindi. 

    CUMA GÜNLERİ ÜYE ZİYARETLERİ
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, üye ziyareti-

ni belirli bir periyotta yapmayı planladığını belirterek; 
“Başkanlık yaptığım dönemde mümkün olduğu kadar 
Odamızın tüm üyeleriyle bir araya gelmeye çalışıyo-
rum. Programlarımızın el verdiği ve müsait olduğumuz 
günlerde zaten onlarla iletişim ve diyaloglarda bulunu-
yor ve yüz yüze bir araya geliyoruz. Benim cep telefo-
num 7/24 açıktır ve isteyen her üyemiz karşı karşıya 
kaldığı problemleri ve çözüm önerilerini bana istedikleri 
saat iletebilir. 

Yönetim Kurulu toplantımızda aldığımız bir kararla 
üye ziyaretlerimi cuma günlerine sabitlemeyi planlıyo-
rum. O günlerde programımızın müsait olduğu saatler-
de mümkün olduğunca üyelerimle daha sık bir araya 
gelmeye devam edeceğim” dedi. 

 YENİ ÜYELERE ‘HAYIRLI OLSUN’ DİLEKLERİ
Oda’ya yeni kayıt olan üyelerine ‘hayırlı olsun’ 

ziyaretlerinde de bulunduğunu kaydeden Başkan 
Yusuf Keyik; “Yaptığım ziyaretlerde yeni üyelerimize 
hoş geldin diyerek, üyeliklerinin hayırlı olması, bol- 
bereketli kazançlarının olması dileklerimde bulunuyo-
rum. Kendilerine Odamızın faaliyetleri, çalışmaları ve 

genel özellikleri hakkında bilgiler aktarıyorum. Onların 
merak ettiği konuların cevaplarını birinci ağızdan veri- 
yorum. Ziyaretlerim sadece yeni üyelerimizle sınırlı 
değil. Mevcut üyelerimize de işletmelerinde misafir 
oluyorum. Bana ilettikleri sorunlar hakkında güncelle-
meler yapıyor, varsa yeni sorunları not alıyorum. İle- 
tilen sorunları her hafta cuma günleri gerçekleştirdiği-
miz Yönetim Kurulu Toplantımızda Yönetim Kurulu 
Üyelerimle birlikte görüştükten sonra çözümler için yol 
haritası belirliyorum. Çözülen sorunları da bilfiil kendi-
lerine ileterek bilgilendiriyorum. Tüm üyelerimize biz- 
lere gösterdikleri yakın ilgiden ve misafirperverliklerin-
den dolayı şükranlarımı sunuyorum” şeklinde konuştu. 

              ENFLASYON ve ETKİSİ
Üyeleriyle buluştuklarında en çok gündeme 

getirilen konulardan birisinin de enflasyon ve etkisi 
olduğunu söyleyen Oda Başkanı Keyik; “Bugünkü 
ziyaretlerimde üyelerimizle karşılıklı görüş alışverişin-
de bulunduğumuz en önemli konulardan birisi de 
enflasyon oldu. İlimiz ve ülkemiz bu konuda ekonomik 
anlamda negatif etkilendi. Esnaflarımızın, sanatkarları-
mızın, işletme sahiplerimizin ve ihracatçılarımızın gelir- 
gider dengesini kurmalarında zorluklar yaşatan enflas- 
yon hakkında hükümetimizin adım adım saha çalışma-
ları var. Bunları takip ediyoruz. OVP ile ilgili düşüncele-
rim pozitif yönde. OVP’nin program sona erinceye 
kadar uygulanması gerektiğini düşünüyorum. 2025 
yılının üçüncü çeyreğinden itibaren de yerel ve milli 
ekonomimizin pozitif yönde seyredeceğini öngörüyo-
rum. Yaklaşık bir yıl sonra üretim, pazarlama, kârlılık, 
ticaret ve ihracatta önceki yıllardaki rakamların üzerine 
çıkarız” ifadelerini kullandı.  

      BUTSO ÜYELERİNDEN TEŞEKKÜR
BUTSO Üyeleri de Başkan Yusuf Keyik ile bir ara- 

ya gelmekten mutluluk duyduklarını belirttiler, yaşadık-
ları sorunları paylaşıp, sosyoekonomik değerlendirme-
lerde bulundular. 

(butso basın)

BUTSO başkanı
Keyik sahada


